
 

   

DIPARTIMENTO DI MEDICINA – DIMED 
Department of Medicine – Dimed 

 

Direttore: prof. Paolo Simioni 

  

Referenti dell'istruttoria da contattare: Maria Bernardello tel: 049/8211218 email: maria.bernardello@unipd.it  

Responsabile del procedimento amministrativo: Dott.ssa Stefania Piron tel. 049/8218652 email: stefania.piron@unipd.it 
  

 

 

Anno 2025  Tit. III  Cl. 12  Fasc. 9 

 

OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 1 borsa di ricerca dal titolo “Studio 

sperimentale per la riduzione delle sostanze perfluoroalchiliche (PFAS) nei soggetti esposti mediante 

trattamento con carbone attivo vegetale” presso il Dipartimento di Medicina dell’Università degli Studi di 

Padova – Vincitrice: Dott.ssa Giorgia De Stefani 

 

IL DIRETTORE  

Visto l’articolo 18, comma 5, lett. f), della L. 30 dicembre 2010, n. 240 e s.m.i.; 

Visto il vigente “Regolamento delle borse per lo svolgimento di attività di ricerca” emanato con D.R. n. 

2792/2017 Prot. n. 308596 modificato con D.R. 2547 del 15.07.2019; 

Visto il bando di selezione per il conferimento di n. 1 borsa per lo per lo svolgimento di attività di ricerca, 

emanato dal Direttore del Dipartimento di Medicina - DIMED Decreto Rep. n. 126/2025 prot. n. 4058 del 

24/04/2025; 

Visto il Decreto del Direttore del Dipartimento di Medicina n. rep. 145/2025 prot. n. 5076 del 13/05/2025 con 

il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice della suddetta selezione; 

Preso visione degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice; 

Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice; 

 

DECRETA 

 

1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria generale di 

merito: 

 

1 – Dott.ssa Giorgia De Stefani Punti 79/100 

 

2. di dichiarare vincitrice della selezione la dott.ssa:  

 

Cognome e Nome 

De Stefani Giorgia  

 

Padova, data della registrazione 

 

  Il Direttore del Dipartimento 
   Prof. Paolo Simioni 

Firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. n. 82/2005 

 

 

mailto:maria.bernardello@unipd.it

		2025-05-22T12:30:43+0000
	Simioni Paolo




